
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 17.04.2015 № 174

dep_1401 від 2016.12.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 грудня 2016

Набуття чинності:

31 грудня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.12.2016 № 753

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 17.04.2015 № 174

Відповідно до Закону України “Про демократичний цивільний контроль над Воєнною

організацією і правоохоронними органами держави”, Положення про Міністерство оборони

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №

671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та у

зв’язку з проведенням у Міністерстві оборони України організаційних заходів, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 17 квітня 2015 року № 174 “Про

організацію висвітлення діяльності Збройних Сил України” такі зміни:

у пункті 2:

слова “прес-службу Генерального штабу” замінити словами “Управління зв’язків із

громадськістю”;

слова “(регіональні медіа-центри Міністерства оборони України)” виключити;

слова “по роботі з особовим складом” замінити словами “морально- психологічного

забезпечення”;

у пункті 4:

слова “прес-служби Генерального штабу” замінити словами “Управління зв’язків із

#/document/16905198
#/document/16905198
#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/41571412
#/document/41571412


громадськістю”;

слова “начальникам регіональних медіа-центрів Міністерства оборони України” виключити;

слова “по роботі з особовим складом” замінити словами “морально- психологічного

забезпечення”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


